DELEGACION DE QUERETARO
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000
CELEBRADOS EN LA1RA. QUINCENA DE FEBRERO DEL 2017.
2DO. MENSUAL

NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS

PATERNO

MATERNO

NOMBRE (S)

OBJETO DEL CONTRATO

MONTO
TOTAL
BRUTO

MONTO
MENSUAL
BRUTO

ORIGEN DE LOS
RECURSOS

VIGENCIA DEL CONTRATO

INICIO

TERMINO

CAUSAS DE
TERMINACION O
RESCISION DE
LOS MISMOS

ANGELES

GONZALEZ

JOSE
ALEJANDRO

INSTRUMENTAR ACCIONES PARA LA FORMACION
EDUCATIVA PERMANENTE DE LOS AGENTES
EDUCATIVOS SOLIDARIOS Y PERSONAL
INSTITUCIONAL DEL PROYECTO INDIGENA (MIBES),
ASI COMO FORMALIZAR PROPUESTAS, ASESORAR Y
REALIZAR ACOMPANAMIENTO PEDAGOGICO DEL
(MIBES) EN LAS COORDINACIONES DE ZONA'Y
DELEGACION.

8,000.00

8,000.00

12101

01/02/2017

28/02/2017

LOPEZ

ALEGRIA

JOSE ISAAC

TRASLADAR AL PERSONAL DEL INEA AL
CUMPLIMENTO DE COMISIONES, ENCOMENDADAS,
MEDIANTE EL CUIDADO DE CONSERVAR EL VEHICULO
EN BUENAS CONDICIONES DE USO, Y CLASIFICAR LAS
RUTAS MAS CORTAS Y LA LOCALIZACION DE CADA
EVENTO, MEDIANTE APOYO DE PLANOS Y RUTAS

11,000.00

11,000.00

12101

01/02/2017

28/02/2017

PADILLA

MONROY

ARMANDO

EFECTUAR EL ASEO EN LAS INSTALACIONES DE
EQUIPOS Y MOBILIARIOS EN LA DELEGACION DE
QUERETARO, QRO. CUANTAS VECES SEA
NECESARIO A FIN DE MANTENER UN ADECUADO
NIVEL DE HIGIENE DENTRO DEL MISMO.

3,715.78

3,715.78

12101

01/02/2017

28/02/2017




