DELEGACION DE QUERETARO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y FINANZAS OFICINA DE RECURSOS HUMANOS REPORTE DE CONTRATOS DE HONORARIOS CAPITULO 1000 CELEBRADOS EN LA1RA. QUINCENA DE FEBRERO DEL 2017. 2DO. MENSUAL

NOMBRE DEL PRESTADOR DE SERVICIOS							VIGENCIA DEL CONTRATO		CAUSAS DE
PATERNO	MATERNO	NOMBRE (S)	OBJETO DEL CONTRATO	MONTO TOTAL BRUTO	MONTO MENSUAL BRUTO	ORIGEN DE LOS RECURSOS	INICIO	TERMINO	TERMINACION O RESCISION DE LOS MISMOS
ANGELES	GONZALEZ	JOSE ALEJANDRO	INSTRUMENTAR ACCIONES PARA LA FORMACION EDUCATIVA PERMANENTE DE LOS AGENTES EDUCATIVOS SOLIDARIOS Y PERSONAL INSTITUCIONAL DEL PROYECTO INDIGENA (MIBES), ASI COMO FORMALIZAR PROPUESTAS, ASESORAR Y REALIZAR ACOMPAÑAMIENTO PEDAGOGICO DEL (MIBES) EN LAS COORDINACIONES DE ZONA Y DELEGACION.	8,000.00	8,000.00	12101	01/02/2017	28/02/2017	
LOPEZ	ALEGRIA	JOSE ISAAC	TRASLADAR AL PERSONAL DEL INEA AL CUMPLIMENTO DE COMISIONES, ENCOMENDADAS, MEDIANTE EL CUIDADO DE CONSERVAR EL VEHICULO EN BUENAS CONDICIONES DE USO, Y CLASIFICAR LAS RUTAS MAS CORTAS Y LA LOCALIZACION DE CADA EVENTO, MEDIANTE APOYO DE PLANOS Y RUTAS	11,000.00	11,000.00	12101	01/02/2017	28/02/2017	
PADILLA	MONROY	ARMANDO	EFECTUAR EL ASEO EN LAS INSTALACIONES DE EQUIPOS Y MOBILIARIOS EN LA DELEGACION DE QUERETARO, QRO. CUANTAS VECES SEA NECESARIO A FIN DE MANTENER UN ADECUADO NIVEL DE HIGIENE DENTRO DEL MISMO.	3,715.78	3,715.78	12101	01/02/2017	28/02/2017	